
”Sju ska Allah ge skugga i sin skugga den dag då det
inte finns någon skugga utom hans

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade att profeten صلى الله عليه وسلم sa: ”Sju ska
Allah ge skugga i sin skugga den dag då det inte finns någon skugga utom hans: en

rättvis ledare; en ung person som växte upp med att dyrka Allah; en man vars hjärta är
fäst vid moskéerna; två personer som älskar varandra för Allahs skull, de möts i detta

tillstånd och skiljs åt i det; en man som blir förförd av en kvinna som både har hög status
och är vacker men säger: ’Jag fruktar Allah’; en man som ger allmosor och döljer det så

att hans vänstra hand inte vet vad den högra ger; och en man som minns Allah i
ensamhet och hans ögon flödar över av tårar.

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم ger här det glädjande beskedet om sju kategorier av troende, som Allah kommer
att  ge  skydd  i  skuggan  av  sin  tron  den  dag  då  ingen  annan  skugga  finns.  1.  Den  rättvise
ledaren:  En  ledare  som själv  är  rättskaffens  och  inte  korrupt,  och  som är  rättvis  gentemot
dem han ansvarar för utan att förtrycka dem. Detta omfattar det högsta ledarskapet, liksom
varje person som anförtros något av muslimernas angelägenheter och handlar rättvist i det.
2. Den unge som växte upp i dyrkan av Allah: Han spenderade sin ungdom, sin kraft och sin
energi i att lyda Allah och höll fast vid det tillståndet tills han dog. 3. Den vars hjärta är fäst
vid moskén: När han lämnar den längtar han tillbaka på grund av sin kärlek till bönen i
gemenskap och sin ständiga koppling med hjärtat till  moskén, även när han fysiskt inte
befinner  där.  4.  Två  som älskar  varandra  för  Allahs  skull:  De älskar  varandra  med en sann
religiös kärlek, och den fortsätter utan att avbrytas av världsliga anledningar, oavsett om de
möts ofta eller inte, tills dess att döden skiljer dem åt. 5. Den som blir förförd av en kvinna
med hög position, ära, anseende, rikedom och skönhet, men avstår från att utföra dessa
skamliga handlingar, och istället säger: ”Jag fruktar Allah.” 6. Den som ger välgörenhet, liten
eller stor, utan att skylta med det, och döljer den så pass att den vänstra handen inte vet vad
den högra ger. 7. Den som minns Allah, i hjärtat eller med tungan, när han är ensam, och
ögonen fylls av tårar av fruktan och vördnad för Allah.
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